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Lukostrelecké zdruZenie Zlaty jelefi Hurbanovo, Aranyszarvas ljasz Egyesiilet Ogyalla

17.6.2021
17.6.2021
17.6.2021
12.8.2021

ONLINE Skolenie rozhodcov SLA 3D 22.03.2020

Priezvisko Meno email: Cislo licencie] P. Kategériq Divizia |[Klub

Dobias Peter peterdobias230@gmail.com SVK1528 m Senior BB |Lukostrelecky klub Topol

Siagi Igor igisiagi@gmail.com SVK1964 m_| Senior BB |SK Orlik SLIAC

Michlik Peter pemi27@gmail.com SVK0336 m Senior BB |SLK Spisské Vlachy

Salekova lvana isalekova@gmail.com SVK1165 z Senior BB |ML3D TJ Druzstevnik Mnichova Lehota
Harabinova Jana harabinova@harabinawex.sk; janahara SVK0912 z Senior BB LK Epirus

Kendera Gustav kendera.gustav@gmail.com SVK1474 m Veteran BB LO TJ Slavia Pravnik Bratislava
Francu Dusan dusan@rolnicky.sk SVK0679 m Veteran BB lvanska lukostrelecka druzina
Schwarz Filip Filipsss.schwarz@gmail.com SVK1387 m Senior CRB |LK Epirus

Kocisova Alica alica.kocisova@gmail.com SVKO0185 z Senior CU _[LK Nimrod Velké Kapusany
Hurban Vladimir vphurban@gmail.com SVK0207 m_ | Veteran CU__|Lukostrelecky klub Bratislava
Szaraz Attila szarazattila@legolas.sk SVK0114 m Senior HU |LK Legolas

Petras Viliam viliam.petras@gmail.com SVKO0585 m Senior | PBHB [LK Sagittarius

Malek ’'ubomir lubo@malek.sk SVK0888 m Senior | PBHB |HORNE HUSCIE 3D

Malek Maria m.kramplova@gmail.com SVK0611 z Senior | PBHB |HORNE HUSCIE 3D
Fazekasova Sabina sanafazekas@gmail.com SVK1956 z Senior | PBHB |Csallokozi fjasz Klub - Zitnoostrovsky Lukostrelecky Klub
Kéazsmér Julius julius.kazsmer@gmail.com SVK0820 m_| Veteran | PBHB |LK TAS Leles

Chochula Rastisl rastislavch@azet.sk SVK0800 m Senior | TRLB |LK 3be¢ Partizanske

Zember Martin eshop@cyklo-centrum.eu SVK1975 m Senior | TRLB [LK 3be¢ Partizanske

Krizan Cyril cyrilkrizan@azet.sk SVKO0713 m Senior | TRLB [Lukostrelecky klub Malinovo
Griga Julius griga.julius@gmail.com SVK1712 m Senior | TRLB [LOVEC - Kysucky lukostrelecky klub
Kogi§ Ferdinand nandi.kocis@gmail.com SVKO0065 m Senior | TRLB [LK Nimrod Velké Kapu$any
Babasta Radoslav radoslav.babasta@gmail.com SVK1345 m Senior | TRLB [LK Epirus

Baca Peter peto.baca@gmail.com SVK0961 m Senior | TRLB [LK X-FOCUS Presov

Salekova Vladimira vladka.salekova@gmail.com SVK1166 z Senior | TRLB [ML3D TJ DruzZstevnik Mnichova Lehota
Majchrovi¢ova Barbora barboramajchrovicova@gmail.com SVK1232 z Senior | TRLB

Szatmariova Klaudia 6kadi6@gmail.com SVK1037 z Senior TRLB [LK Nimrod Velké Kapusany
Rédey Ing. Zuzana zuzana.redey@gmail.com SVKO0119 z Senior | TRLB [LK Legolas

Malek Peter eter@malek.sk SVKO0693 m_| Senior | TRRB |[HORNE HUSCIE 3D

Gilani Miroslav miroslav.gilani@gmail.com SVKO0758 m Senior | TRRB [ARQUITIS Blatnica

Kamenisty Jakub jakub.kamenisty@gmail.com SVK1385 m Senior | TRRB_[LK Sagittarius

Samuel Michal michal.samuel0@gmail.com SVK0947 m Senior | TRRB [LK Dobsina

Karas Martin martin.karasl@gmail.com SVK1143 m Senior | TRRB _[Lukostrelecky klub Topol
Paskuliak Roébert robert.paskuliak@gmail.com SVK0360 m Senior | TRRB [ARQUITIS Blatnica

Stuk Jakub jakub.stukO5@gmail.com SVK0704 m Senior | TRRB [LK Hubert Arrows

Stach Stanislav stanislavstach@gmail.com SVK1932 m Senior | TRRB [LK X-FOCUS Presov

Gilaniova Michaela michaela.kyselova@gmail.com SVK0830 z Senior | TRRB [ARQUITIS Blatnica

Bodd Bianka bodoobianka@gmail.com SVK1303 z Senior | TRRB

Lévay Tibor vl.vercajch@gmail.com SVK0317 m

Roébert Bejtic bejtic@gmail.com SVK1578 m

Vilim Peter m Senior HU |LK Dob$ina

Paal Tibor aal@atlas.sk LK Fred Bear Komoca

Decsi Atila attila.decsi@gmail.com LK Fred Bear Komoc¢a

Fitos Stefan fitsi@outlook.com LK Fred Bear Komoca
Zitfiansky Jozef zitnanskydodo@gmail.com Lukostrelba pre radost’
Zitfianska Katarina info@katarinazitnanska.sk Lukostrelba pre radost’
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